
第1回宮崎県病院薬剤師会 栄養輸液研修会

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「第1回宮崎県病院薬剤師会 栄養輸液研修会」を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時

Time Schedule

18:45～19:00 情報提供 『経腸栄養で使用される医療材料について』

ニプロ株式会社 ホスピタルケア商品開発 平田 勇貴

19:00～20:00 特別講演

「 栄養療法の基本 」

2024年

3月6日(水) 18:45～20:00

宮崎県病院薬剤師会

会員参加費無料

※事前登録が必要です

座長

演者

一般財団法人弘潤会 野崎病院

薬剤課長 診療技術部長

清田 晃司 先生

宮崎県立延岡病院 薬剤部 主任技師

鴨林 宏樹 先生

オンライン形式（Zoom使用）

二次元コードより

ご登録ください

【共催】 宮崎県病院薬剤師会 ニプロ株式会社

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修単位0.5単位 【申請予定】

※単位に関するお問い合わせは宮崎県病院薬剤師会事務局までご連絡ください。

https://x.gd/koAAo

https://x.gd/koAAo


下記QRコード／URLよりアクセスいただくと、参加登録フォームが起動します。

https://x.gd/koAAo

お申し込み後、登録完了メールが送信されます。

本講演は、Zoomを用いた オンライン形式での開催となります。

ご視聴いただける方は、当日中までに上記の方法にてお申し込みお願い致します。

ご連絡いただいたアドレス宛に弊社よりZoomのご招待メールを送付させていただきます。

＊ご参加用のURLを第三者に開示・譲渡することはご遠慮願います。

＊お送りいただいた個人情報は、本セミナー実施記録として保管するためにのみ利用させていただきます。

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修単位を取得予定です。

＊単位については先生方各自のログイン・ログアウト時間をシステムより抽出し、日本病院薬剤師会へ申請致します。

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修単位を希望される方へは、後日単位シールを配布致します。

＊単位を希望される場合は、講習会中に示された２つのキーワードを講習会後のアンケートにてご回答ください。

＊キーワードが合致していない場合には受講が認められませんのでご注意ください。

＊宮崎県病院薬剤師会会員以外の方は、参加費として1500円が必要です。

＊非会員の方で参加を希望される場合には、宮崎県病院薬剤師会事務局までご連絡ください。

（連絡先：0985-85-1512、E-mail：miyashp@med.miyazaki-u.ac.jp）

＊キーワードをオンライン上で入力できなかった場合には3月6日（水）23時59分までにメールにてご回答ください。

（E-mail：miyashp@med.miyazaki-u.ac.jp）

ご不明点等ございましたら、以下の連絡先にご連絡ください。

ニプロ株式会社 宮崎営業所 竹野

連絡先：0985ｰ27ｰ4322 E-mail：takeno-masahiko@nipro.co.jp

ご視聴方法

登録完了メールに記載の参加用URLよりWEBセミ

ナールームへ入室いただき、ご参加ください。

（18:45～入室可能）

事前

当日

https://x.gd/koAAo

